
Zarządzenie Nr 146/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 12 marca 2008 roku
w sprawie odmowy przeznaczenia do sprzedaży lokali użytkowych usytuowanych w 
budynkach stanowiących własność Gminy Lublin.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 4 uchwały Nr 883/XXXVIII/
2006 Rady Miasta Lublin z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali 
użytkowych stanowiących własność Gminy Lublin i przyznania pierwszeństwa najemcom 
lub dzierżawcom w nabywaniu tych lokali (z późn. zm.) w związku z § 5 zarządzenia Nr 
376/2006 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 sierpnia 2006 roku w sprawie wykonywania 
uchwały Nr 883/XXXVlII/2006 Rady Miasta Lublin w sprawie zasad sprzedaży lokali 
użytkowych stanowiących własność Gminy Lublin i przyznania pierwszeństwa najemcom 
lub dzierżawcom w nabywaniu tych lokali oraz § 19 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin wprowadzonego Zarządzeniem Nr 344/2007 Prezydenta Miasta 
Lublin z dnia 14 czerwca 2007 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin z poźn. zm - zarządzam, co następuje:

§ 1
Odmawia się przeznaczenia do Sprzedaży w trybie przepisów uchwały Nr 
883/XXXVIII/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie zasad 
sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Lublin i przyznania 
pierwszeństwa najemcom lub dzierżawcom w nabywaniu tych lokali (z późn. zm.) lokali 
użytkowych usytuowanych w budynkach stanowiących własność Gminy Lublin, 
wykazanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          Z up. Prezydenta Miasta Lublin 
                                                                                    Zastępca Prezydenta                          

                                                                      (-) prof. nadzw. dr hab. inż. Stanisław Fic
                        



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 146/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 marca 2008 r.

Wykaz lokali użytkowych w budynkach stanowiących własność Gminy Lublin - odmowa sprzedaży na rzecz 
dzierżawców/najemców
 

Lp Adres Nazwa Powierzchnia 
użytkowa

Okres trwania 
umowy

Data 
złożenia 
wniosku o 
sprzedaż

Uwagi

1 Łabędzia 6 NZOZ „BRONOWICE” 
Sp. lekarska

250,12
29,39 piwn.

02.02.2002-
31.12.2012

07.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

2 Kaprysowa 7 „ALVITA” Wdowiak i 
partnerzy Sp. Part. 
Lekarzy

463,78
189,49 piwn.

01.04.2002-
31.03.2012

07.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

3 Weteranów 11 EM-DENT STOMAT 
sp.part.

113,76 01.04.2002-
31.03.2012

02.02.2007
22.02.2008

4 Weteranów 11 NZOZ „PLUS-MED.” 
Sp.part.

180,63
22,02 piwn.

01.04.2002-
31.03.2012

07.01.2008

5 Weteranów 11 LANCET Jałtoszuk 
Jaśkiewicz

126,60
18,50 piwn.

01.04.2002-
31.03.2012

23.02.2007

6 Weteranów 11 BIO-MEDICAL 
J. Biernacka J. Mika 
M. Zborowska Sp. part.

260,06 01.04.2002-
31.03.2012

15.02.2008

7 Weteranów 11 BIO-MEDICAL 
J. Biernacka J. Mika 
M. Zborowska Sp. part.

34,93 piwn. 07.10.2003 - 
nieoznaczony

15.02.2008 przetarg 07.10.2003

8 Weteranów 46 „ESCULAP” S.C. 
Prakt.Lek.Rodzinnego

260,36
21,60 piwn.

01.042002-
31.03.2012

07.01.2008

9 Weteranów 46 NZOZ Dentoland Sp.p. 31,33 01.09.2004- 15.02.2008



31.08.2004

10 Odlewnicza 3 NZOZ „ARNIKA” 241,02 01.10.2002-
30.09.2012

07.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

11 Odlewnicza 3 NZOZ „LEKARZE 
SPECJALIŚCI” Sp.p.

476,65
53,24 piwn.

31.12.2004-
31.12.2014

14.02.2008 brak inwentaryzacji 
budynku
brak 5 lat trwania 
dzierżawy

12 Jutrzenki 6 „VITA_MED” S.C. 
Prakt. Lek. Rodzin.

280,36
7,94 piwn.

01.04.2002-
31.03.2012

07.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

13 Jutrzenki 6 Prakt. Lek. Rodzin. 
„JUTRZENK” S.C.

178,34
16,64 piwn.

01.04.2002-
31.03.2012

07.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

14 Tymiankowa 7 NZOZ „FAMIL-MED” 
Sp. z o.o.

473,08 01.04.2002-
31.03.2012

16.01.2008

15 Juranda 9 „MEDIA-DENT” 
Sp.part.lek.stom.

126,95 01.07.2003-
30.06.2013

07.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

16 Juranda 9 NZOZ Janowski i 
partnerzy lekarze

583,68
346,54 piwn.
67,64

01.04.2002-
31.03.2012

07.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

17 Juranda 9 NZOZ Praktyka 
Lekarza Rodzinnego 
FAMILIA Sp. part.

277,30
15,98 piwn.

01.04.2002-
31.03.2012

08.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

18 Mieszka I-ego 4 „AMICUS” Sp. part. 222,25
54,60 piwn.
12,22 piwn.

01.09.2004-
31.08.2014

07.01.2008 brak 5 lat trwania 
umowy dzierżawy

19 Wallenroda 15 NZOZ „LEKARZE 
SPECJALIŚCI” Sp.p.

472,57 31.12.2004-
31.12.2014

14.02.2008 brak inwentaryzacji 
budynku
brak 5 lat trwania 
dzierżawy

20 Zana 14 NZOZ „VIS-VITALIS” 204,77 02.01.2003- 07.01.2008 brak inwentaryzacji 



Sp.part. 31.12.2013 budynku

21 Strażacka 8 NZOZ MED-CENTRUM
Sp. part.

196,84 02.05.2002-
30.04.2012

08.01.2008 budynek wspólnoty 
mieszkaniowej

22 Niepodległości 9 „KALIDENT” Sp. part. 
stomatolog.

60,16
16,61 piwn.

01.09.2004-
31.08.2014

19.09.2006 brak inwentaryzacji 
budynku

23 Kalinowszczyzna 46B NZOZ „KALINA” Sp. 
part.

214,78
35,53

01.04.2002-
31.03.2012

11.01.2008 współwłasność 
budynku Gmina 
Lublin/Skarb Państwa

24 Kalinowszczyzna 46B KADREMA Sp. z o.o. 301,90
38,49 piwn.

08.01.2004 
nieoznaczony

09.01.2008 współwłasność 
budynku Gmina 
Lublin/Skarb Państwa
brak 5 lat trwania 
umowy najmu

25 Kalinowszczyzna 46B KADREMA Sp. z o.o. 163,46 31.05.2004 
nieoznaczony

09.01.2008 współwłasność 
budynku Gmina 
Lublin/Skarb Państwa
brak 5 lat trwania 
umowy najmu

26 Kalinowszczyzna 46B VEGAS Krzysztof 
Czubiel (podmiot 
niemedyczny)

222,99 01.04.2005-
31.03.2008

09.01.2008 Umowa użyczenia 
01.08.2003-
31.07.2006 zm. na 
um. najmu do 
31.03.2008 zgoda 
Zast. Prez. Miasta z 
dn. 07.04.2005

27 Róży Wiatrów 1 NZOZ „VIVAMED” s.c. 215,14
50,86 piwn.

01.04.2002-
31.03.2012

07.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

28 Nałkowskich 114 MEDYCYNA 2001 
Sp. z o.o.

409,69
14,17
113,25 piwn.

01.04.2002-
31.03.2012

07.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku



29 Nałkowskich 114 Ind. Prakt. Stomatolog. 
E. Hołuowicz

45,56 01.09.2004-
31.08.2014

07.11.2006 brak inwentaryzacji 
budynku

30 Wł. Jagiełły 20 Prakt. Lek. Rodzin 
„ZDROWIE”

356,40
11,00

01.11.2005-
30.10.2015

04.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

31 Piekarska 27 MEDIMED Sp. z o.o. 194,32
25,00

17.12.1999 
nieoznaczony

07.01.2008 budynek wspólnoty 
mieszkaniowej

32 Al. J. Piłsudskiego 17 NZOZ „BAMED” 
Sp. part.

195,49 01.01.2003-
31.12.2013

24.01.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

33 Topolowa 7 NZOZ „LEKARZE 
SPECJALIŚCI” 
Sp. z o.o.

626,18
143,07 piwn.

02.02.2002-
31.12.2012

14.02.2008 brak inwentaryzacji 
budynku

                                                                                                                            Z up. Prezydenta Miasta Lublin 
                                                                                                                                Zastępca Prezydenta                                                        

                                                                                                                     (-) prof. nadzw. dr hab. inż. Stanisław Fic
                        


